

---

# Rahbek&Læssøe ApS

**CVR-nr.: 37955663**

Rahbeksvej 9  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/11/2025**

---

**Michael Midtbøll Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Rahbek&Læssøe ApS  
Rahbeksvej 9  
5230 Odense M  
e-mailadresse: info@rala.dk  
CVR-nr.:            37955663  
Regnskabsår:      01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med spiritus, vin og vand samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2024 - 30.09.2025 udviser et overskud på 11.434 kr., samt en negativ egenkapital på 228.112 kr.

Selskabets bruttfortjeneste er steget i forhold til sidste regnskabsår. Der har været afholdt flere arrangementer i regnskabsåret med succes, herunder Heartland festival. Ledelsen forventer et stigende antal arrangementer i regnskabsåret 2025/26.

For regnskabsåret 01.10.2025 - 30.09.2026 forventer selskabets ledelse et forbedret resultat, og det er fortsat ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres indenfor få år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>34.060</b>	<b>13.595</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.060</b>	<b>13.595</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.401	-10.015
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.659</b>	<b>3.580</b>
Skat af årets resultat		-3.225	-788
<b>Årets resultat</b>		<b>11.434</b>	<b>2.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.434	2.792
<b>I alt</b>		<b>11.434</b>	<b>2.792</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		90.159	132.046
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>90.159</b>	<b>132.046</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.125	0
Udskudte skatteaktiver		78.440	81.665
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.565</b>	<b>81.665</b>
Likvide beholdninger		43.831	15.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.555</b>	<b>229.128</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>222.555</b>	<b>229.128</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-278.112	-289.546
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-228.112</b>	<b>-239.546</b>
Skyldig moms og afgifter		27.517	2.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.150	466.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.667</b>	<b>468.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.667</b>	<b>468.674</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>222.555</b>	<b>229.128</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret